
 



 

Ky formular është miratuar me vendim nr. 3 të Autoritetit 30-01-2117 

SEKSIONI D:  DOKUMENTACIONI I PARAQITUR 

Fotokopje e kartës së identitetit. 

Kopje e noteruar e vendimit të ndryshimit të emrit, nëse ka emra apo mbiemra të tjerë (plotësuar sipas pikës 3 dhe 4). 

Nënshkrimi i Aplikantit 
Muaji Data Viti 

Shënim: Ky formular plotësohet dhe nënshkruhet nga aplikanti, dhe institucioni kërkues e dërgon pranë Autoritetit.   

Argumentimi nga Subjekti për trajtimin e kërkesës me përparësi. 

SEKSIONI C:  INFORMACION SHTESË PËR TË DHËNA NDIHMËSE PËR IDENTIFIKIMIN E DOKUMENTACIONIT     
                       ARKIVOR  
        1. VENDI I BANIMIT/PUNES PAS MBUSHJES SE MOSHES 18 VJEC (PARA 2 KORRIKUT 1991) 

Nr. Qyteti Vendi i Punës 

           2.  A KENI APLIKUAR MË PARË PËR VERIFIKIM FIGURE? 

Komisioni Mezini Komisioni Bezhani Kopje dokumenti nëse ka 
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